中国教育工会电子科技大学中山学院委员会（通知）
校工通[2021]2号

关于召开中山市第十届劳动模范、先进集体推荐会和举办《民法典》专题讲座的通知

各二级学院工会、工会小组：
根据中共中山市委办公室、中山市人民政府办公室《关于评选表彰中山市第十届劳动模范、先进工作者和先进集体的通知》要求，中山市第十届劳动模范、先进集体候选人（集体）须经教代会表决通过，特此定于2021年1月21日下午2：30，在图书馆报告厅召开教代会代表会议，推荐我校中山市第十届劳动模范候选人和先进集体候选集体。同时，校工会举办《中华人民共和国民法典》专题讲座，主讲人：人文社会科学学院法学博士、副教授张喻忻；请教代会（工会）代表，各工会小组长准时参会，为确保会议顺利进行，无特殊情况不要请假。
联系人：黄艺桢，联系电话：88332891（内线8006）。
特此通知。

校  工  会
2021年1月18日